

Klim-Fjerritslev El-forretning ApS

Fabriksvej 19, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 90 36 84

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2025.

Bøgild Thorhauge
Dirigent



| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Klim-Fjerritslev El-forretning ApS Fabriksvej 19 9690 Fjerritslev |
| | CVR-nr.: 30 90 36 84 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 |
| Direktion | Bøgild Thorhauge |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Modervirksomhed | HB Invest Fjerritslev ApS |
| Kapitalinteresse | Fjerritslev El Butik ApS, Jammerbugt |

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udøvelse af elinstallationer samt handel med elartikler og hårde hvidevarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.891.058 kr. mod 9.379.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.003 kr. mod 552.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 9.891.058 | 9.379.777 |
| 2 Personaleomkostninger | -9.259.523 | -8.435.983 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -266.349 | -250.110 |
| Driftsresultat | 365.186 | 693.684 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 0 | 15.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 79.719 | 8.853 |
| Andre finansielle indtægter | 18.162 | 21.337 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -240.000 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -17.880 | -27.703 |
| Resultat før skat | 205.187 | 711.171 |
| Skat af årets resultat | -46.184 | -158.234 |
| Årets resultat | 159.003 | 552.937 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 552.937 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.340.997 | 0 |
| Disponeret i alt | 159.003 | 552.937 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 82.194 | 103.279 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 82.194 | 103.279 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 600.310 | 549.234 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 600.310 | 549.234 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 13.333 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 13.333 |
| Anlægsaktiver i alt | 682.504 | 665.846 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.992.537 | 2.008.684 |
| Varebeholdninger i alt | 1.992.537 | 2.008.684 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.153.654 | 3.508.715 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.580.136 | 714.983 |
| Udskudte skatteaktiver | 588 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 47.329 | 68.289 |
| Periodeafgrænsningsposter | 30.660 | 69.389 |
| Tilgodehavender i alt | 4.812.367 | 4.361.376 |
| Likvide beholdninger | 212.735 | 224.148 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.017.639 | 6.594.208 |
| Aktiver i alt | 7.700.143 | 7.260.054 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.211.853 | 3.552.850 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>3.836.853</u> | <u>3.677.850</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 4.246 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>4.246</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Anden gæld | 616.358 | 616.358 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 616.358 | 616.358 |
| Gæld til pengeinstitutter | 374 | 373 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.210.431 | 925.962 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 213.532 | 162.514 |
| Anden gæld | 1.822.595 | 1.872.751 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.246.932 | 2.961.600 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.863.290</u> | <u>3.577.958</u> |
| Passiver i alt | <u>7.700.143</u> | <u>7.260.054</u> |

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000 | 2.999.913 | 0 | 3.124.913 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>552.937</u> | <u>0</u> | <u>552.937</u> |
| Egenkapital 1. juli 2024 | 125.000 | 3.552.850 | 0 | 3.677.850 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-1.340.997</u> | <u>1.500.000</u> | <u>159.003</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>2.211.853</u> | <u>1.500.000</u> | <u>3.836.853</u> |

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| <p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året består af løntilskud og lønrefusioner på 636 t.kr. samt fortjeneste ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 2 t.kr., som er indregnet under andre driftsindtægter.</p> | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 8.196.899 | 7.461.298 |
| Pensioner | 924.910 | 843.924 |
| Andre omkostninger til social sikring | 74.794 | 67.711 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>62.920</u> | <u>63.050</u> |
| | <u>9.259.523</u> | <u>8.435.983</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>21</u> | <u>20</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>17.880</u> | <u>27.703</u> |
| | <u>17.880</u> | <u>27.703</u> |
| 4. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | <u>616.358</u> | <u>616.358</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>616.358</u> | <u>616.538</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <p>Selskabet har deponeret ejerpantebrevne på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.</p> | | |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 1.993 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.154 |

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder til sikkerhed for bankgæld i selskaberne.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

| | <u>t.kr.</u> |
|--|------------------|
| Andre kontraktlige forpligtelser | <u>75</u> |
| Kontraktlige forpligtelser i alt | <u>75</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>0</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt | <u>75</u> |

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en 3 måneders opsigelsevarsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 75.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest Fjerritslev ApS, CVR-nr. 30 90 36 09, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.